

## ERATA

### La anuntul privind selecția membrilor Consiliului de Administrație al Regiei Autonome “Autoritatea Aeronautică Civilă Română”

1. La primul alineat în loc de: ... “guvernarea”... se citește: ..”gubernanța”....
2. La punctul II. Condiții de înscriere, lit. A, n) în loc de: ... “ înscrisuri”... se citește: ..”înscrieri”....
3. La punctul II. . pentru poziția de membru de 1-5 persoane cu experiență în administrarea sau managementul unor regii autonome sau societăți, inclusiv societăți din sectorul privat, candidații trebuie să îndeplinească următoarele condiții generale minime obligatorii, lit. B, n) în loc de: ... “ înscrisuri”... se citește: ..”înscrieri”....
4. La punctul IV. ETAPELE DE DESFĂȘURARE A SELECȚIEI, lit. b) în loc de: “OG nr. 29/1997 privind Codul aerian civil, cu modificările și completările ulterioare;” se înlocuiește cu : ” Legea nr. 21/2020 privind Codul aerian”.
5. La punctul IV. Paragraful Candidaturile: se elimină ultimul alineat: ” De asemenea MTI..... ”